
 

Název veřejné zakázky:

Účastník - obchodní firma (název):

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Specifikace materiálu Počet vyšetření za 1 rok Počet vyšetření za 4 roky Frekvence IKK* Obchodní název položky

 Katalogové nebo 

objednací číslo 

položky

Počet vyšetření              

v 1 soupravě

Spotřeba 

souprav               

za 1 rok

Nákupní cena 

bez DPH                   

(v Kč                    

za 1 soupravu)

Nákupní cena s DPH                   

(v Kč za 1 soupravu)

Nákupní cena                          

bez DPH                                        

(v Kč za rok)

Nákupní cena                          

s DPH                                    

(v Kč za rok)

Sazba DPH [%] Poznámky

Serum Proteins β1/ β2 kit N. 26 Samples per gel Acid Blue staining solution SRE603K 260,00 9,00 0,00 0,00 0,00 21 Ve spotřebě reagencií je kalkulována i spotřeba na provádění kontrol

Immunofixation kit N. 2 Samples per gel Acid Violet staining solution WITHOUT ANTISERASRE627K 20,00 11,00 0,00 0,00 0,00 21

H.R. Proteins kit  N. 13 Samples per gel Acid Violet staining solution SRE607K 130,00 6,00 0,00 0,00 0,00 21 Ve spotřebě reagencií je kalkulována i spotřeba na provádění kontrol

Immunofixation Bence Jones kit N. 2 Samples per Gel Acid Violet staining solution WITHOUT ANTISERASRE625K 20,00 3,00 0,00 0,00 0,00 21

0,00 0,00 0,00 21

0,00 0,00 0,00 21

0,00 0,00 0,00 21

0,00 0,00 0,00 21

0,00 0,00 0,00 21

0,00 0,00 0,00 21

Antisera to IFE/Acid Blue+Violet SCE232M 6,00 0,00 0,00 0,00 21

Antisera kit for IFE BJ SCE280M 2,00 0,00 0,00 0,00 21

0,00 0,00 0,00 21

0,00 0,00 0,00 21

0,00 0,00 0,00 21

0,00 0,00 0,00 21

0,00 0,00 0,00 21

0,00 0,00 0,00 21

0,00 0,00 0,00 21

0,00 0,00 0,00 21

Microcal normal control serum SCE123A 2,00 0,00 0,00 0,00 21

Microcal Abnormal control serum SCE126A 2,00 0,00 0,00 0,00 21

0,00 0,00 0,00 21

0,00 0,00 0,00 21

0,00 0,00 0,00 21

0,00 0,00 0,00 21

0,00 0,00 0,00 21

0,00 0,00 0,00 21

0,00 0,00 0,00 21

0,00 0,00 0,00 21

Concentrated Destain solution for Acid Blue, Sudan Black and Acid Violet SRE201M 1,00 0,00 0,00 0,00 21

0,00 0,00 0,00 21

0,00 0,00 0,00 21

0,00 0,00 0,00 21

0,00 0,00 0,00 21

0,00 0,00 0,00 21

0,00 0,00 0,00 21

0,00 0,00 0,00 21

0,00 0,00 0,00 21

0,00 0,00 0,00 21

Cleaning Solution SRE243M 3,00 0,00 0,00 0,00 21

0,00 0,00 0,00 21

0,00 0,00 0,00 21

0,00 0,00 0,00 21

0,00 0,00 0,00 21

0,00 0,00 0,00 21

0,00 0,00 0,00 21

0,00 0,00 0,00 21

0,00 0,00 0,00 21

0,00 0,00 0,00 21

0,00 0,00 0,00 21

0,00 0,00 0,00 21

0,00 0,00 0,00 21

0,00 0,00 0,00 21

0,00 0,00 0,00 21

0,00 0,00 0,00 21

0,00 0,00 0,00 21

0,00 0,00 0,00 21

0,00 0,00 0,00 21

0,00 0,00 0,00 21

0,00 0,00

0,00 0,00

* Frekvence stanovení vzorků pacientů a IKK bude probíhat 2x týdně.

Pozn. 3: V případě, že potřebné množství diagnostik a spotřebního materiálu nebude tvořit vzhledem k zadaným počtům vyšetření celé nejmenší balení (a balení nelze dále dělit), účastník zaokrouhlí počty balení směrem nahoru. Ve spotřebě reagencií za rok je nutné kalkulovat s odhadovanou spotřebou na provádění kontrol a kalibrací; není tedy možné pouze počet testů v balení 

Pozn. 2: Účastník v tabulce uvede veškeré položky, které je nutné Kupujícímu dodávat pro požadované spektrum a uvedený počet vyšetření, a to včetně kontrolních materiálů, kalibrátorů, spotřebních materiálů, veškerých provozních roztoků (diluentů, promývacích roztoků a jiné).

Pozn. 1: Účastník vyplní žluté části tabulky.

Nosiče pro separaci bílkovin

Jiné 

ELFO v séru: 2 250              

ELFO v moči: 680 

Imunoxixace v séru: 220          

Imunofixace v moči: 60

ELFO v séru: 9 000               

ELFO v moči: 2 720   

Imunoxixace v séru: 880         

Imunofixace v moči: 240

2x týdně 2 hladiny

Pozn. 2: Zadavatel požaduje separaci bílkovin na 6 frakcí: albumin, α 1 - globuliny, α 2 -globuliny, β 1 - globuliny, β 2 - globuliny a γ-globuliny; imunofixaci ve třídách IgG, IgA, IgM, FLC- κ, FLC- λ.

Příloha č. 3

Cena celkem za 4 roky [Kč]:

Proplachovací a ředící roztoky

Automatický analyzátor pro elektroforetické stanovení proteinů v séru a v moči včetně SW a dodávky reagencií.

SEBIA Czech Republic s.r.o. 

Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8 

11842831

CZ11842831 

Cena celkem za 1 rok [Kč]:

Antiséra

Kontroly

Další roztoky a spotřební materiál

 


